



Medya okur yazarlığı eğitimi ile ilgili sorunlar güncelliğini koruyor

Girne Amerikan Üniversitesi Medya Koordinatörlüğü organizasyonunda düzenlenen

'KKTC'de Medya Okuryazarlığı Beklentiler ve Hedefler' konulu panel, GAÜ Milenyum Senato Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Haberi 8.sayfada



The Chancellor's

Girne American University

21 Mayıs 2018 Pazartesi

Gazete

Akpınar, GAÜ Sri Lanka Kampüsü Mezuniyet Törenine katıldı

Girne Amerikan Üniversitesi'nin (GAÜ), 3 kıtada bulunan 7 kampsünden birisi olan, GAÜ Sri Lanka kampüsü bünyesinde eğitim gören 154 öğrenci, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar ve Üst Düzey Devlet Yetkililerinin katılımı ile gerçekleşen törende diplomalarını aldı.

Haberin ayrıntıları 2.sayfada



GAÜ pilotaj öğrencilerinin uçuş heyecanı başladı



KKTC'de ilk kez geçerli PPL lisansını veren Girne Amerikan Üniversitesi, Havacılık Yüksek Okulu Pilotaj bölümü Öğrencileri; "PPL- private pilot licence" lisansını alan öğrenciler 2017-2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi PIC uçuşlarını, GAÜ Uluslararası Havacılık Akademisi bünyesinde Çorlu'da gerçekleştiriyorlar. Haberi 3.sayfada

GAÜ'den, "Sen Nasıl İstersen?" sloganı ile eşsiz fırsatlara sahip bursluluk sınavı



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) KKTC Marketing Sorumlusu Işık Yeşilçimen, KKTC Aday öğrencilerine üniversite seçimlerinde nelere dikkat etmeleri gerektiğini anlattı. Haberi 4.sayfada

Hayat Çocuklar İle Renkli Projesi, 4.yılında yoğun katılım ile gerçekleşti



Haberi 6.sayfada

Akpınar, GAÜ Sri Lanka Kampüsü Mezuniyet Törenine katıldı



Girne Amerikan Üniversitesi'nin (GAÜ), 3 kıtada bulunan 7 kampüsünden birisi olan, GAÜ Sri Lanka kampüsü bünyesinde eğitim gören 154 öğrenci, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar ve Üst Düzey Devlet Yetkililerinin katılımı ile gerçekleşen törende diplomalarını aldı.

GAÜ Sri Lanka Kampüsü bünyesinde, İşletme ve Psikoloji alanında akademik eğitimlerini tamamlayan 154 Lisans ve Yüksek Lisans öğrencisi, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar ve GAÜ Hukuk Danışmanı Aral Doğu'nun yanı sıra, Sri Lanka TC Büyükelçisi Tuncay Beydeniz, Sri Lanka Ulaştırma ve Liman Bakanı, Karayolları Bakanı, Ticaret ve Ekonomi Bakanı, Eğitim Bakanı, İş Geliştirme Bakanı, Milletvekilleri ve üst düzey devlet yetkililerinin elinden diplomalarını aldı.

Törende konuşma gerçekleştiren GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, Öğrencilere yeni hayatlarında başarılar dileyerek; hayatlarında iyi yerlerde olmaları için temennide bulundu.

Akpınar ayrıca, Sri Lanka ziyareti kapsamında, Sri Lanka TC Büyükelçisi Tuncay Beydeniz ve birçok devlet yetkilisi ile de, üst düzey temaslarda bulunacak.

GAÜ Sri Lanka Jenerik kampüsü bünyesinde bulunan İşletme Yönetimi ve Psikoloji bölümlerinin yanında, 2 yıl önce imzalanan anlaşma doğrultusunda; Uluslararası İşletme, İşletme, Muhasebe, Bankacılık ve Finans, Pazarlama, Turizm ve Konaklama İşletmeciliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Siyaset Bilimleri ve Kamu Yönetimi ile Uluslararası İlişkiler lisans programlarında da öğrenciler eğitimlerine devam ediyor. Ayrıca, bünyesine MBA ve IMBA yüksek lisans programlarını da ekleyerek, bu yıl ilk mezunlarını veren GAÜ Sri Lanka kampüsü, bünyesindeki öğrenci sayısını her geçen gün arttırmaya devam ediyor.

Akpınar, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nda mesaj yayımladı

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün gençliğe armağan ettiği; 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Akpınar, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Gençler, Cesaretimizi takviye ve idame eden sizsiniz. Siz, almakta olduğunuz terbiye ve irfan ile insanlık meziyetlerinin, vatan muhabbetinin, fikir hürriyetinin en kıymetli timsali olacaksınız." Sözünden atıfta bu-

lunarak şunları söyledi;

"19 Mayıs 1919" mukaddes vatan toprağının kurtuluşu için ilk gündür. Genç fikir ile yola çıkan Atam, Mustafa Kemal; Ölümsüz fikrini, mayısların aynı gününe sonsuza kadar emanet etti. Aynı fikirdeyiz... Hep genç kalacağız... Ve koruyacağız..."

"19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramınızı kutlar, başta büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm Şehit ve Gazilerimizi saygılarımla anarım." dedi



"GENÇLER, CESARETİMİZİ TAKVİYE VE İDAME EDEN SİZSİNİZ. SİZ, ALMAKTA OLDUĞUNUZ TERBİYE VE İRFAN İLE İNSANLIK MEZİYETLERİNİN, VATAN MUHABBETİNİN, FİKİR HÜRRİYETİNİN EN KIYMETLİ TİMSALİ OLACAKSINIZ."

K. Atatürk

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMIMIZI KUTLAR, BAŞTA BÜYÜK ÖNDERİMİZ GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK OLMAK ÜZERE TÜM ŞEHİT VE GAZİLERİMİZİ SAYGIYLA ANARIM.

SERHAT AKPINAR
CHANCELLOR

GAÜ pilotaj öğrencilerinin uçuş heyecanı başladı

KKTC'de ilk kez geçerli PPL lisansını veren Girne Amerikan Üniversitesi, Havacılık Yüksek Okulu Pilotaj bölümü Öğrencileri; "PPL- private pilot licence" lisansını alan öğrenciler 2017-2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi PIC uçuşlarını, GAÜ Uluslararası Havacılık Akademisi bünyesinde Çorlu'da gerçekleştiriyorlar.

GAÜ pilotaj öğrencilerinin uçuş heyecanı başladı

Girne Amerikan Üniversitesi Havacılık Yüksek Okulu'na ait Kanada Yapımı DA-20 Eğitim Uçakları'nın konuşlu bulunduğu Çorlu Havaalanı'nda; PIC (pilot in command) adıyla bilinen ve uçuş esnasında herhangi bir hava taşıtının (kokpit içinden) idaresinden ve emniyetinden öncelikli olarak sorumlu pilot eğitimi



olarak adlandırılan eğitimler 75 saatlik uçuş süresini kapsıyor. Bu aşamada GAÜ öğrencileri eğitimleri ile beraber gerçekleştirdikleri uçuşlarda tüm görev ve sorumlulukları üstlenip, bir sonraki lisansı almak adına eğitimlerine devam ediyorlar.

GAÜ Havacılık Yüksekokulu Müdürü, Kaptan Pilot Mehmet Muhtarogulları; Öğrencilerinin bu önemli aşamadaki heyecanlarını, kendilerinin de yaşadığını belirterek, "Bugün yine Girne Amerikan Üniversitesi olarak gururlu bir günümüzü yaşıyoruz. GAÜ olarak İstanbul'da açtığımız uçuş okulumuz Uluslararası Havacılık Akademimizde, pilotaj öğrencilerimizin uçuşlarını başlattık. Öğrencilerimize başarılı uçuşlar dilerim. Girne Kampüsü'müzde gerçekleştirdiğimiz başarılı yer eğitimlerinin

ardından, uçuş eğitimlerimizi gerçekleştirdiğimiz Uluslararası Havacılık Akademisi bünyesinde, İstanbul-Çorlu ayağında da öğrencilerimizin çok başarılı olacaklarına inanıyorum. Pilotaj öğrencilerimiz, 75 saat uçuş saati ile eğitimlerini tamamladıktan sonra "CPL" Lisansını almaya hak kazanmış olacaklardır" dedi.

Bunun yanında eğitimler kadar, eğitim kadrosunun da çok önemli olduğuna değinen Havacılık Yüksekokul Müdürü Mehmet Muhtarogulları, Girne Amerikan Üniversitesi'nin 50.yılına doğru ilerleyen eğitimdeki tecrübe ve bilgisini, her fakülteye aktardıklarını ve bu anlamda eğitim kadrosu yanında öğrencilerin seçkin eğitimlerden aldıkları dersler ile geleceğine yürüdüklerini ifade etti.



GAÜ'den, "Sen Nasıl İstersen?" sloganı ile eşsiz fırsatlara sahip bursluluk

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) KKTC Marketing Sorumlusu Işık Yeşilçimen, KKTC Aday öğrencilerine üniversite seçimlerinde nelere dikkat etmeleri gerektiğini anlattı.

"Girne Amerikan Üniversitesi, Kıbrıs Amerikan Üniversitesi ve Moldova Amerikan Üniversitesi ile Beraber 20 Mayıs'ta Burs Sınavı Düzenliyor"

Yeşilçimen, "Girne Amerikan Üniversitesi'nin kardeş üniversiteleri olan, Kıbrıs Amerikan Üniversitesi ve Moldova Amerikan Üniversitesi ile beraber 20 Mayıs'ta bir bursluluk sınavı düzenliyor. Öğrencilerimiz 20 Mayıs'ta bu sınava girerek almış oldukları burslarla bu üç üniversiteden seçtikleri bir üniversitede okuma şansı elde edecekler. Bu burslar pilotaj bölümü hariç her bölüm için geçerlidir. Her bölümde 7 yıl kesintisiz burslarımız var. Biz Karpaz ve İskele bölgesinde ikamet eden aday öğrencilerimiz için %100 burs imkanımız devam ediyor" dedi.

"Girne Amerikan Üniversitesi'nde Mülakat Dönemi Başladı"

Yeşilçimen, Girne Amerikan Üniversitesi olarak mülakatlarla yeni döneme başladığını ifade ettiği açıklamasında, GAÜ Koleji bünyesinde bulunan lise son sınıf öğrencilerimize mülakat düzenleyerek sınavsız şekilde burs imkanı sunulduğunu söyledi. Bu mülakat sisteminin yurtdışında yıllardır kullanılıyor ve çokta yaygın bir sistem olduğunu bildiren Yeşilçimen, mülakat sisteminin hem onların sınav streslerini azaltmaya yönelik, hemde kendilerini nasıl ifade ettiklerini anlamalarına yönelik bir sistem olduğuna değindi.

Yeşilçimen, "8 Haziran'da da bir sınavımız daha



var. Bu sınav sadece Girne Amerikan Üniversitesi'nin bursluluk sınavı olacak. 20 Mayıs'ta umduğunu bulamayan ya da aldığı burstan çokta memnun olmayan öğrencilerimiz aynı zamanda 8 Haziran'da ki bursluluk sınavında girebilirler. Böylece aldıkları bursu yükseltme şansları da olabilecek. Aday öğrencilere üniversite ve sınavlarla ilgili bilgileri vermek için liselere birebir giderek onlarla konuşuyoruz. Sonrasında bu sınavlara girmek isteyen öğrenciler, Girne Amerikan Üniversitesine gelerek Öğrenci İşlerinden kayıt yaptırabiliyorlar. Bizim onlardan istediğimiz tek şey, vesikalık fotoğraf ve kimlik fotokopisi. 7 Hazirana

kadar bursluluk sınavları kayıtları devam edecektir.

Yurt dışı kampüslerimiz var. Öğrencilerimiz almış oldukları burslarla yurt dışı kampüslerimizde eğitim hakkı elde etmiş oluyorlar. Hukuk, mimarlık, psikoloji en çok burs talebi olan bölümlerimizden. Girne Amerikan Üniversitesi'nde öğrenci sayımız 20 bin'e yakın. Her ulustan her milletten öğrencimiz var. Bu sene daha güçlü bir şekilde; hem eğitim anlamında, hem sosyal aktiviteler anlamında güzel bir sene geçireceğimizden hiç şüphem yok. Aday öğrencilere okul tercihlerinde ve bölüm tercihlerinde iyi araştırmalarını öneriyorum" dedi.

GAÜ Sağlık Meslek Yüksekokulu'ndan sosyal sorumluluk projesine katkı

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Sağlık Meslek Yüksekokulu Sağlık Kurumları İşletmeciliği Ön Lisans Programı öğrencileri Sosyal Sorumluluk

Proje dersi kapsamında, Girne Belediyesi'ne bağlı Hayvan Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezi'ne ziyaret gerçekleştirilerek sokak köpeklerine yuva olan

bu merkeze mama bağışında bulundu.

Girne kentindeki sokak hayvanları ile ilgili farkındalık çalışmaları yanında sahipli köpeklerin rushat kayıt sistemi takibi, sahipsiz hayvanların yuvalandırma çalışmalarına katkı koymak ve bu yönde çalışan sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak amacıyla oluşturulan Girne Belediyesi Hayvan Dostları Platformu tarafından 'Mutluluğu Satın Almayın Sahiplenin' başlıklı projeye, Sağlık Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğretim Görevlisi Damla Envergil gözetiminde gerçekleştirilen ziyaret ile katkı sağlandı. Sağlık Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Envergil, 'Sosyal Sorumluluk Proje dersi kapsamında planladığımız hayvan barınağı ziyaretimizi gerçekleştirdik. Ders kapsamında öğrencilerin hayvan barınaklarına götürülmesi hem öğrencilerin sevgi ve paylaşma duygularını geliştirecek hem de yaşamak için bizlere ihtiyaç duyan hayvanların ihtiyaçlarının karşılanmasını sağlayacaktır. Bu ziyaretler, öğrencilerin hayvan hakları konusunda bilinçlenmesine, kampüs içinde ve dışında bu bilinci yaygınlaştırmaya çalışmasına katkı sağlaması ve sosyal sorumluluk bilincinin geliştirilmesi anlamında çok önemlidir' dedi. Gerçekleştirilen yardım ziyareti sırasında öğrenciler, terk edilmiş, hakları ihlal edilmiş, kötü muameleye uğramış sevimli dostları ile vakit geçirdiler.



İncirlili, meme kanserinin ruhsal ve sosyal etkileri ile baş etme yöntemleri hakkında sunum gerçekleştirdi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Beşeri Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Öğretim Görevlisi Uzm. Sağlık Psikoloğu Şerife İncirlili, KAMU-SEN ve KIB-Rad Derneklerinin ortaklaşa düzenledikleri "Meme Kanseri Bilgilendirme Sempozyumu" bünyesinde, "Meme Kanserinin Ruhsal ve Sosyal Etkileri ile Baş Etme Yöntemleri" konu başlığında sunum gerçekleştirdi.

KAMU-SEN'nin, 43. Kuruluş Yıldönümü Etkinlikleri çerçevesinde Kıbrıs Türk Radyograferler Derneği ile iş birliği içerisinde, KAMU-SEN binasında düzenlenen "Meme Kanseri Bilgilendirme Sempozyumu" bünyesinde, Meme Kanseri hakkında tanı sürecinden, tedavi ve tedavi sonrası her şey konun uzmanları tarafından ele alındı. Sempozyuma konuşmacı olarak Prof. Dr. Hasan Besim, Uzm. Dr. Sinem Şiğit İkiz, Uzm. Dr. Fatma Çelik Yabul, Uzm. Ömer Diker, Erken Tanı Hmş. Fethiye Karakış, Erken Tanı Hmş. Figen Sonalp, Uzm. Sağlık Psikoloğu Şerife İncirlili katılarak konuşma gerçekleştirdi.

American Nursery School öğrencilerinden, anneleri için unutulmaz gün

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ Okullar Grubuna bağlı The American Nursery School, Anneler Gününü öğretmen, öğrenci ve velilerin katılımı ile Büyük Anadolu Girne Hotel'in bahçesinde, ağaçlar altında düzenlediği güzel bir kahvaltıyla kutladı.

Birbirinden eğlenceli aktivitelerle kutlanan günde minik öğrenciler annelerine şarkılarını söyleyip, kendi hazırladıkları hediyelerini vererek, duygu dolu anlar yaşattılar.

Etkinliğe katılan anneler, okul yönetiminin yıl içerisinde bu tür etkinlikleri sıkça yapmasından ve bu etkinlikte de ailelere birbirleriyle kaynaşma fırsatı verilmesinden ötürü duydukları memnuniyetlerini dile getirerek, tam anlamıyla gerçek bir aile ortamı yaratıldığını ifade ettiler.



Hayat Çocuklar ile Renkli Projesi, 4.yılında yoğun katılım ile gerçekleşti



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) bünyesinde ve Kıbrıs Amerikan Üniversitesi (KAÜ) işbirliğinde; 4 yıldır Doç. Dr. Feriha Dikmen Deliceirmak tarafından Lefkoşa Arabahmet Bölgesinde minik yüreklerle yürütülen "Hayat Çocuklar ile Renkli" Sosyal Sorumluluk Projesi, "Çocuklar Hayata Gülecek, Gelecek Değişecek" konsepti altında Girne Amerikan Üniversitesi Konaklama ve Turizm İşletmeciliği Yüksekokulu bünyesinde bulunan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü öğrencilerinin desteği ile Arabahmet Kültür Evinin bahçesinde bölgede yaşayan minik yüreklerin yoğun katılımı ile gerçekleşti.

"Hayat Çocuklar ile Renkli" Sosyal Sorumluluk Projesinin dönem sonu etkinliğinde; GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk, KAÜ Rektörü Prof. Dr. Uğur Özgöker, KAÜ Mütevelli Heyeti Başkan Vekili Doç. Dr. Asım Vehbi, Başbakan Sn. Tufan Erhürman'ın Eşi Sn. Nilden Bektaş, Gençlik Dairesi Müdürü Sn. Şifa Çolakoğlu, bireylerin farkındalıklarının artırılmasında büyük bir rol oynayan bu anlamlı etkinlikte bulunmaktan dolayı memnuniyetlerini minik yürekler ile paylaştılar.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinin; Dr. Nimet Harmancı tarafından yürütülen Pazarlama İlkeleri dersi kapsamında "Yeri, Zamanı ve Yaşı Yok. Paylaşmak Hayattır" konsepti altında düzenlediği kermesten elde edilen gelir ile, yaz boyunca Arabahmet bölgesindeki çocukların mutlu bir yaz tatili geçirmeleri için oyuncaklar ve eğitici malzemeler alınarak; Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü öğrencilerinin; Öğretim Görevlileri Mehmet Ali Ateş ve Nejla Gökten tarafından yürütülen "Topluma Hizmet Uygulamalı" dersi kapsamında minik yüreklerle beraber eğitici ve öğretici oyunlar oynayarak;

"Çocuklar Hayata Gülecek, Gelecek Değişecek" konsepti altında gerçekleşen dönem sonu etkinliğinde dağıtıldı.

Hayat Çocuklar ile Renkli' başlıklı sosyal sorumluluk projesi ile ilgili açıklamada bulunan Doç. Dr. Feriha Dikmen Deliceirmak, öğrencilere dersler kapsamında sosyal sorumluluk bilincinin aşılanmaya çalışıldığına vurgu yaparken, gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projeleri ile öğrencilerin alanla ilgili bilgi sahibi olmalarının yanında, gerçek bir sosyal sorumluluk projesini hayata geçirmiş olmalarının artılarının önemine dikkat çekti. Öğrencilerin sosyal sorumluluk projeleri geliştirebilme ve uygulayabilme noktasında; farklı sosyal çevreleri deneyimleme fırsatı bulduklarının altını çizen Deliceirmak, öğrencilerin başta insan haklarına, sosyal konulara ve sosyal çevrelerine duyarlı, sorumlu bireyler olmalarına katkıda bulunmak, katılımcı demokrasi ve sivil toplumun gelişmesinde aktif yurttaşlar olarak rol almalarına katkıda bulunmak; çeşitlilik ve çok kültürlülüğe olan saygı ve hoşgörülerini geliştirme ve derinleştirmelerine katkıda bulunmak amacıyla yola çıkılan projelerde, "Amacımız, sosyal sorumluluk bilincini aşmaktır. Bu çerçevede projelerin sürdürülebilir olması önemlidir" dedi.

Girne Amerikan Üniversitesi Okul Öncesi Bölümü Öğretim Görevlileri Mehmet Ali Ateş ve Nejla Gökten; 4 yıldır devam eden "Hayat Çocuklar ile Renkli" sosyal sorumluluk projesine katkı koymaktan duyduğu mutluluğu ifade ettiler. Ateş; "Çocuk Hakları" her çalışmamızda rehberimiz olmuştur. GAÜ Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü olarak çocukların yüksek yararı için kalıcı sonuçlara ulaşmak hedeflerinin arasında yer alan önemli noktalardan biri olduğunu belirtti.

Dr. Nimet Harmancı ise; Deliceirmak tarafından yürütülen "Hayat Çocuklar ile Renkli" sosyal sorumluluk projesinde başladığı günden itibaren yer almanın mutluluğunu ifade ederken; "21. yüzyılda sosyal sorumluluk projeleriyle ilgilenenlerin, toplumda duyarlı bireyler olarak nitelendirilirken, toplum adına bir soruna çözüm üretiyor olmanın gençler üzerindeki empati, fedakarlık, hayırseverlik, yaşam felsefesi, bir gruba ait hissetme ve toplumsal değerler gibi birçok farkındalık ve olumlu kişilik özelliklerinin önemini üzerinde durmuştur. Sosyal Sorumluluk anlamında birçok proje yürüttüklerini söyleyerek, öğrenciler üzerinde toplumsal farkındalık yarattıklarını vurguladı. GAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ve Okul Öncesi Bölümü öğrencileri ile beraber toplumsal farkındalık yaratmaya devam edeceğiz" dedi.

Hayat Çocuklar ile Renkli" sosyal sorumluluk projesinin dönem sonu etkinliğinin gerçekleşmesinde büyük katkısı olan öğrenciler ise yaptıkları açıklamada, "Çocuklar Hayata Gülecek, Gelecek Değişecek" konsepti adı altında gerçekleşen etkinlikten duydukları mutlulukları dile getirirken, her zaman; her şekilde ihtiyacı olan tüm bireylere yönelik çalışmalar yapacaklarını ve böyle faydalı bir etkinlikte buldukları için çok gurur duyduklarını söylediler.

Doç. Dr. Feriha Dikmen Deliceirmak "Hayat Çocuklar ile Renkli" Sosyal Sorumluluk Projesinin perde arkasında bulunan sponsorlarından başta GAÜ ve KAÜ olmak üzere, Serim Company, Halil Hamza Ayakkabıcılık, Pound Shop, Food for Fit, İleli Market ve Akpınar Pastanelerine sonsuz teşekkür ve minnettarlığını ifade etti.

'Kuzey Kıbrıs'ta "Televizyonculuk" Nedir?' tartışıldı

GAÜ İletişim Fakültesi ve Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen "KKTC'de Televizyonculuğun Güncel Değerlendirmesi Semineri" gerçekleşti.

GAÜ'den verilen bilgiye göre; Ülkemizdeki bazı tv ve ajans kuruluşlarının genel yönetmenliklerini sürdüren alan uzmanları, akademisyen ve öğrencilerin bir araya geldiği seminerde; yayıncılık ile ülkemize ait göstergeler ve onlara ait veriler tartışıldı. İlgili toplanan seminere; Kanal SİM Genel Yayın Yönetmeni Sami Özuslu, STAR Medya Grubu Yönetimi Başkanı Ali Özmen Sefa, Genç Tv Genel Yayın Yönetmeni Nazan Erişkin, Mağusa Haber Ajansı Genel Yönetmeni Metin Ziya Güngör, Kıbrıs Tv ve Kıbrıs FM Genel Müdürü Mustafa Ersenal ile beraber devlet yayıncılığını temsilen BRTK Müdürü Meryem Özkurt katılırken; Davetli konuşmacı, Yayın Yüksek Kurulu Üyesi Feyzi Hansel de seminerde hazır bulunarak görüşlerini anlattı.

Girne Amerikan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk; Katılımcılara yönelik olarak yaptığı açılış konuşmasında medyanın özgür olduğunda, çok büyük güç olduğuna inandığını vurgulayarak; "Bugün, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, daha özgür bir medyaya sahiptir. Dolayısıyla, bu toplantıda ülkedeki televizyonculuğun güncel sorunlarını değerlendirirken, özellikle basın özgürlüğünün çok önemli olduğunu kişisel kayıtlarımıza bir kez daha alacağız. Bu görüş ve veriler ile, medya organlarımızın özellikle halkın sesi olduğunu daha iyi kavrayacağız." ifadelerini kullandı.

GAÜ İletişim Fakültesi Dekan Vekili Doç.Dr.Remziye Terkan ise; Konukların, sektördeki gerçek hayat deneyimlerini paylaşırken, kullanacakları samimiyet ölçüsünün, özellikle öğrenim durumundaki gençlerde değerli önseziler oluşturacağını belirterek; "yayıncılıkta konuların ele alınışı, işlenişi ve kamuoyuna yapılan paylaşımlar; toplumların da olaylara bakışını ve olayların da akışını hızla değiştirebilir. Bu bağlamda; KKTC'deki televizyonculuk süreci ve yayın politikalarının nasıl işlediği ile ilgili yapılacak değerli yorum ve analizlerin, öğrencilerimizin güncel değerlendirmesine büyük katkısının olacağı aşikardır." şeklinde konuştu.

Yapılan açılış konuşmalarından sonra, ilk sözü alan Yayın Yüksek Kurulu Üyesi Feyzi Hansel televizyon yayını yapmanın yüksek maliyete haiz olduğunu öne çıkartarak; içeriklerin, finansman ile ilintisinin önemine işaret etti. Hansel;" Radyo ve televizyonculuk, milli değerleri ileriye götürecektir. Televizyonculuğu, arzu ettiğimiz gibi kurumsallaştıramadık ama, gelecek 10 yıl da da güzel yerlere geleceğiz." dedi.

Seminere, yayın kurum ve kuruluşlarına haber sağlayıcı bir konumda katılan, Mağusa Haber Ajansı (MHA) Genel Yayın Yönetmeni Metin Ziya Güngör de öğrencilerin sorularını yanıtlarken; "KKTC'de kanallara görüntülü haber geçen tek ajansın sahibiyim. Televizyonun mutfağında olan yapımcı bir kuruluşuz. Herhangi bir politika gütmüyoruz. KKTC'de var olan tek özel haber ajansıyız. Getirileri, yalnızca reklam olan ve devlet katkılı olmayan bir ajans olarak, 10 yıldır çalışmak çok kolay değil. Ajansı ilk açtığımda, yalnız ben çalışıyordum. Ancak, şu zaman diliminde yedi kişilik bir personel sayısına ulaşabildik." sözleri ile sektörel sıkıntılara dikkat çekti.

KKTC TELEVİZYONLARI NE DURUMDA?

Ülke televizyon yayıncılığının, resmi ve resmi olmayan hatlarının da tartışıldığı, ancak genel olarak rekabet koşullarının artışı, görünmeyen risklerinin, temsilciler aracılığı ile dillendirildiği seminerde;

Kuzey Kıbrıs'ta karasal ve uydu yayıncılığı ile kamuoyuna ulaşan içeriklerin genel sorumluluğunu üzerinde toplayan konuşmacılar şu değerlendirmelerde bulundu.

Kıbrıs Tv ve Kıbrıs FM Genel Müdürü Mustafa Ersenal:

"Medyanın ana görevi olan, halkı bilgilendirme ve bilgilendirme eylemini gerçekleştirirken; bunu koşulsuz yapmasına bağlıyoruz. Özellikle yayın kalitesi açısından, yeni atılımlara yönelmekteyiz. Medya kurumları, ne olursa olsun bağımsız ve nötr olmak durumundadır. Aksi takdirde, medya kurumu işlevselliğini kaybeder."

Genç Tv Genel Yayın Yönetmeni Nazan Erişkin:



"Televizyonculuktan ne beklenmektedir? Ben bunun peşindeyim. Meslek; yerel gazeteleri ve yerel televizyon kanallarını takip etmekle ilk adım olarak başlar. KKTC de editöryel özgürlüğüm var. KKTC nin tanınmama durumu, medyayı uluslararası anlamda olumsuz etkilemektedir. Artık medya ve televizyon çok farklı yerlere gidiyor. Artık telefonlarınızdan bile yaptığınız canlı yayınlar, sizlerin artık bir canlı yayın kuruluşu olduğunu bile ima eder."

BRT Müdürü Meryem Özkurt:

"Sadece ben, devlet kurumunu temsil ediyorum, yani devletten katkı alarak, kamu hizmeti yayıncılığı yapan bir kurumun başındayım. Her şey aslında maddiyata da dayanmaz. Kendi kurumuma öz eleştiri de yaparak, konuşuyorum. İçerik üretmek, dünyayı bilmek ister, ancak artık içerik üretmek, zor değildir. Türkiye de, KKTC de de montaj çok önemlidir. Özel kanallarımızın işleri daha zordur. Haber bulmada zorluk çekmiyoruz. Çünkü, haber yapmayı da çok iyi biliyoruz."

Kanal SİM Genel Yayın Yönetmeni Sami Özuslu:

"KKTC'de şu an itibarıyla 6' sını özel 2'si devlet kanalı olmak üzere, uydudan yayın yapan toplamda 8 televizyon kanalı, 40 civarında radyo sayısı ve günlük 20 gazete bulunmaktadır. Tanınıp, tanınmayacağımızın tartışma konusu olduğu ülkemizde yaşarken, bu sorun; bize medya da 'ne istediğimize' de varamadığımız gibi bir sorun çıkarıyor. Türkiye de basın özgürlüğü ve gazetecilik yapılamadığı için, Kıbrıs'ta editörlerimiz de bundan şikayet ediyor. Bu ülke de gazetecilik, yalnızca idealist düşünceler oldukça ayakta kalacaktır."

STAR Medya Grubu Yönetimi Başkanı Ali Özmen Sefa:

"Baştaki sıkıntımız rekabet. Aynı zamanda sektöre, dıştan bir rekabette var. Sosyal medyadan, internet televizyonculuğu, internet gazeteciliği vesairesinden. Ama; esas sektör sıkıntımız, devletin ilgisizliğidir. İç rekabete değil, desteğe ihtiyacımız var. Devletin, Türkiye gibi büyük bir medyaya sahip olmasını istiyorsak, devletin buna destek çıkması lazım."



Medya okur yazarlığı eğitimi ile ilgili sorunlar güncelliğini koruyor

Girne Amerikan Üniversitesi Medya Koordinatörlüğü organizasyonunda düzenlenen 'KKTC'de Medya Okuryazarlığı Beklentiler ve Hedefler' konulu panel, GAÜ Milenyum Senato Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Panelde; GAÜ Mütevelli Heyeti Üyesi, Yayın Yüksek Kurulu Üyesi Olgun Üstün, KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı Talim ve Terbiye Dairesi Müdürlüğü Talim ve Terbiye Kurulu Üyesi Salih Sarpten, Atatürk Meslek Lisesi Grafik, Fotoğraf ve Matbaa Alan Öğretmeni Özgün Kalgay, Gazimağusa Meslek Lisesi Grafik Tasarım ve Fotoğraf Bölümü Alan Öğretmeni Müge Orun ve GAÜ Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ümmü Altan Bayraktar katıldı.

GAÜ Medya Koordinatörlüğü çatısı altında, 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı içinde GAÜ Fakülte ve Yüksekokullarında, Üniversite gençliğinin Medya okuryazarlığını nasıl algıladığını belirlemek ve Medya Okuryazarlığı konusunda farkındalık yaratmak amacıyla 1300 öğrenci üzerinde uygulanan 'Medya Okuryazarlığı Araştırması' anket çalışmasının bir devamı niteliğinde gerçekleştirilen ve moderatörlüğünü Yrd. Doç. Dr. Ümmü Altan Bayraktar'ın yaptığı panelde, KKTC'de Medya Okuryazarlığı Eğitimi'nin güncel durumu konusunda değerlendirmeler yapıldı.

KKTC'de akademisyenlerin desteği ve Yayın Yüksek Kurulu'nun girişimleri ile 2012-2013 Öğretim Yılı'nda o zamanki ismi ile Milli Eğitim ve Spor Bakanlığı tarafından, ortaöğretim kurumlarında, KKTC Talim ve Terbiye Dairesi tarafından kurulan bir komisyon ile oluşturulan 'Medya Okuryazarlığı Öğretim Programı' çerçevesinde önce seçmeli ders, daha sonra ise zorunlu ders kapsamında müfredata alınan ancak ilköğretimin bu eğitimin dışında bırakıldığı Medya Okuryazarlığı dersinin güncel sorunlarının ve bu alanda yapılması gereken düzenlemelerin tartışıldığı panelde;

Üstün: 'Milli Eğitim Bakanlığı ile her zaman işbirliği için hazırız'

Günümüzde medya okuryazarlığının önemine dikkat çekerek, böylesi önemli bir konuda gerçekleştirilen etkinlikle ilgili olarak memnuniyetini dile getiren GAÜ Mütevelli Heyeti Üyesi ve Yayın Yüksek Kurulu Üyesi Üstün, '2012 yılında YYK Başkanlığım döneminde, Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı ile işbirliği çalışmaları sonucunda müfredatlara dahil edilen Medya Okuryazarlığı dersi ile ilgili



olarak hem Türkiye'den hem KKTC'den heyetler kuruldu ama maalesef ki ilerleme kaydedilmedi. Yasa eksikliği varsa onu geçirelim. Ne gerekiyorsa yapalım. Bu konular ile ilgili olarak bizler Milli Eğitim Bakanlığı ile her zaman işbirliği için hazırız' dedi.

Sarpten: 'Kıbrıs Türk Eğitim Sistemi'nin Medya Okuryazarlığı konusunda da atması gereken çok adım var'

Günümüzde medya okuryazarlığını da kapsamına alan okur yazarlığın önemine dikkat çeken KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı Talim ve Terbiye Dairesi Müdürlüğü Talim ve Terbiye Kurulu Üyesi Salih Sarpten, 'Kıbrıs Türk Eğitim Sistemi'ne Medya Okuryazarlığı dersi oldukça geç girdi ve ne yazık ki etkin değil. İlk öğretimde hiç yok. Okul öncesinden itibaren eğitimin ilk yıllarından başlanarak, medya okuryazarlığı kazanımlarını mevcut programların, mevcut disiplinlerin içine yerleştirmeliyiz. Çocuklarımıza, öğrencilerimize bu özellikleri kazandırmalıyız. Kıbrıs Türk Eğitim Sistemi'nin Medya okuryazarlığı konusunda da atması gereken çok adım var' dedi.

Kalgay: 'Medya Okuryazarlığı dersi ülkemizde farklı branş öğretmenleri tarafından verilmektedir. Bu konuda Yayın Yüksek Kurulu ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın düzenlemelerine ihtiyaç vardır'

2012 yılında müfredata dahil edilen Medya Okuryazarlık dersinin gerekli ve etkili bir biçimde

verilemediği, bu konuda eğitim vermesi gereken Pedagojik Formasyon sahibi İletişim Fakültesi mezunlarının yaşadığı sorunlara dikkat çeken Atatürk Meslek Lisesi Grafik, Fotoğraf ve Matbaa Alan Öğretmeni Özgün Kalgay, 'Medya, çevremizden, ailemizden, arkadaşlarımızdan çok daha etkili bir durumdadır. Bu bakımdan bu alanda bireylerin eğitilmesi çok önemlidir. Bu bilinçli bir toplum olabilmenin gerekliliğidir. Bu eğitim kaliteli iletişimin, kaliteli medyanın ortaya çıkmasını sağlayacaktır. Ancak ülkemizde bu ders farklı branş öğretmenleri tarafından verilmektedir. Bu konuda Yayın Yüksek Kurulu ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın düzenlemelerine ihtiyaç vardır' dedi.

Orun: 'Bu alanla ilgili olarak ülkemizde hiçbir araştırma yok, çalışma yok'

Zorunlu seçmeli ders olarak müfredata alınan Medya Okuryazarlığı dersinin farklı branş öğretmenleri tarafından verildiği ve bu konudaki sorunlara değinen Gazimağusa Meslek Lisesi Grafik Tasarım ve Fotoğraf Bölümü Alan Öğretmeni Müge Orun, 'Bu konuda gerekli donanımına sahip olan pedagojik formasyon sahibi İletişim Fakültesi mezunları yerine farklı branş öğretmenleri ders yüklerini tamamlamak üzere, Coğrafya, Sosyal Bilgiler, Matematik Öğretmenleri bu dersi vermektedir. Bu konuda gerekli düzenlemeler yapılmalıdır. Bu alanla ilgili olarak ülkemizde hiçbir araştırma yok, çalışma yok. Girne Amerikan Üniversitesi Medya Koordinatörlüğü çatısı altında gerçekleştirilen bu anketi duyunca ümitlendim.'

Bayraktar: 'Medya Okuryazarlığı, yeni medya karşısında savunmasız durumda olan çocuklar, gençler ve yetişkinlerin bilinçlendirilmesi için çok önemli bir eğitim meselesidir'

Medya okuryazarlığı eğitiminin gerekliliği ve hayati önemi düşünülerek toplum için önemi konusunda farkındalığın artırılması, zorunlu ders kapsamında değerlendirilmesinin gerekliliği konularına vurgu yapan GAÜ Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ümmü Altan Bayraktar, 'Medya Okuryazarlığı konusunda gerek medya, gerekse eğitim kurumları daha hassas olmalıdırlar. Gerçek amacıyla yeni medya karşısında savunmasız durumda olan çocuklar, gençler ve yetişkinlerin bilinçlendirilmesi için çok önemli bir eğitim meselesi olduğu gerçeğiyle hareket edilmelidir. Bu çerçevede medya okuryazarlığı eğitiminin daha kapsamlı ve sistematik bir şekilde ele alınması sağlanmalı, alana yönelik akademik ilginin ve uzman sayısının ve niteliğinin artırılması ve bu ilginin canlı tutulması sağlanmalıdır' dedi.

Panel, Yrd. Doç. Dr. Ümmü Altan Bayraktar'ın katılımcılara plaket takdimi ile son buldu.



Mezun olan psikoloji öğrencilerin profesyonel iş yaşamı deneyimi edinmesi beklenir

Girne Amerikan Üniversitesi'nin, Moldova Cumhuriyeti'nde yeniden yapılanmasına kardeş üniversite olarak destek verdiği 'Constantin Stere Üniversitesi' (USPEE- UNIVERSITY OF EUROPEAN POLITICAL AND ECONOMIC STUDIES), İngilizce ve Rusça dillerinde sürdürdüğü akademik programları ile Moldova'daki hızla büyüyen yüksek öğrenim alternatifleri içerisinde öncelikle değerlendiriliyor.

AKPINAR; "GURURUMUZ ARTIYOR"

Öte yandan, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar da, Moldova Cumhuriyeti'ndeki son temasları sonrası, üniversitenin gelişiminden duyduğu memnuniyeti de içeren bir açıklama yaptı. GAÜ'den verilen bilgiye göre, açıklama şu ifadeleri barındırdı; "Gururumuzu artıran, aynı zamanda da Moldova Cumhuriyeti'nin ilk özel üniversitesi ve GAÜ'nün bir kuruluşu olan Constantin Stere Üniversitesi; 1800 civarında bir öğrenci sayısına ulaştı. Üniversitemizde; İngilizce ve Rusça eğitim dili olarak kullanılıyor. 'Hukuk, Ekoloji ve Çevre Koruma, Gazetecilik ve



İletişim Bilimleri, Uluslararası İlişkiler ve Sosyoinşan Bilimleri' ana bilim dallarına, dünyanın her noktasından öğrenci kabul ediyoruz. GAÜ'nün global 'Moldova Kampüsleri' olarak tanımlayabileceğimiz, Moldova Amerikan

Üniversitesi ile birlikte, Constantin Stere Üniversitesi'nin de, diğer GAÜ Kampüsleri'nde olduğu gibi; AEC (Amerikan Eğitim Konsorsiyumu) kapsamında olduğunu yine gururla söyleyebilirim."

GAÜ Müzik Öğretmenliği Bölümünden, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Konseri



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Bölümü'nün davetlisi olarak, Üsküdar Amerikan Lisesi öğrencileri, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlama programında, GAÜ Spectrum Hall'de konser gerçekleştirdi.

Üsküdar Amerikan Lisesi öğrencileri, gitar, flüt, keman, piyano, şan, quartet ve perküsyon gruplarından oluşan keyifli bir program sunarken, Üsküdar Amerikan Lisesi öğrencilerine GAÜ Akademisyeni Dr. Deniz Sever piyanosu ile eşlik ederek, müzik ve gençlik adına anlamlı birliktelik sergilediler.

Üsküdar Amerikan Lisesi Müzik Öğretmeni Keysudar Sever; GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar'a, Rektör Prof. Dr. Kutsal Öztürk'e,

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Arslan'a, Müzik Eğitimi Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Ahmet Sönmezler'e ve organizasyonu gerçekleştiren Dr. Deniz Sever'e teşekkür etti.

Üsküdar Amerikan Lisesi'nin 148 yıllık geçmişi olduğunu belirten Keysudar Sever, sanat ve müziğin, kurumları için akademik başarı kadar önemli olduğunu söyledi. Sever, çağdaş, aydın, laik bireyler yetiştirmenin 40 yıllık meslek yaşamında tek amacı olduğunu, sanat yolu ile akılcı ve yaratıcı bireyler yetiştirip topluma yolcu ettiklerini vurguladı.

Müzik Öğretmeni Keysudar Sever öğretmen adaylarına da seslenerek; "Sizlere deneyimlerimi aktarmak, tavsiyelerde bulunmak niyetinde değilim. Sizler sınıfa girdiğinizde bütün soruların

cevabını kendinizde bulacaksınız. Öğrencilere kapıyı açmak sizin göreviniz. Açtığınız kapıdan girmelerini sağlamalısınız. Atatürk'ün bir sözünü sizlere aktarmak istiyorum; 'Sanatsız kalan milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir'. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramınız kutlu olsun" dedi.

Konserin sonunda GAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Arslan, Atatürk'ün "Efendiler, her şey olabilirsiniz ama sanatçı olamazsınız" sözünü hatırlatarak, Üsküdar Amerikan Lisesi öğrenci ve öğretmenlerine, Yrd. Doç. Ahmet Sönmezler'e ve organizasyonu gerçekleştiren Dr. Deniz Sever'e teşekkür etti.



GİRNE AMERICAN UNIVERSITY

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ

LIFELONG LEARNING CENTER/SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ



TURİZM VE KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ SERTİFİKA PROGRAMLARI
TOURISM AND HOSPITALITY COURSES

TURİZM VE AĞIRLAMA İNGİLİZCESİ TOURISM AND HOSPITALITY ENGLISH	32 SAAT/HOURS
ÖN BÜRO YÖNETİMİ FRONT OFFICE MANAGEMENT	24 SAAT/HOURS
KAT HİZMETLERİ YÖNETİMİ HOUSEKEEPING MANAGEMENT	24 SAAT/HOURS
SERVİS TEKNİKLERİ SERVICE TECHNIQUES	24 SAAT/HOURS
ULUSLARARASI OTEL YÖNETİMİ INTERNATIONAL HOTEL MANAGEMENT	24 SAAT/HOURS
AĞIRLAMA SEKTÖRÜNDE İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ HUMAN RESOURCES MANAGEMENT IN HOSPITALITY	24 SAAT/HOURS
AĞIRLAMA SEKTÖRÜNDE PAZARLAMA VE SATIŞ YÖNETİMİ SALES MANAGEMENT IN HOSPITALITY	24 SAAT/HOURS
TUR PLANLAMA TOUR PLANNING	24 SAAT/HOURS
HİJYEN VE SANİTASYON HYGIENE AND SANITATION	24 SAAT/HOURS
OTEL İŞLETMELERİNDE STRATEJİK PAZARLAMA PLANLAMASI STRATEGIC MARKETING PLANNING IN HOTEL MANAGEMENT	30 SAAT/HOURS
OTEL İŞLETMELERİNDE KALİTE YÖNETİMİ QUALITY MANAGEMENT IN HOTEL MANAGEMENT	30 SAAT/HOURS
OTEL İŞLETMELERİNDE MALİYET KONTROLÜ COST CONTROL IN HOTEL MANAGEMENT	30 SAAT/HOURS

GAUSEM
SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ
LIFELONG LEARNING CENTER

Girne American University, Karmi Campus,
University Drive via Mersin 10 Turkey
Tel: +90 392 650 2000 Ext:1224 E-mail: gausem@gau.edu.tr